

## Magasinet Invest ApS

Strandvej 71, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 47 72 98

### Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.



---

Frits Feodor Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Magasinet Invest ApS Strandvej 71 5700 Svendborg
	Telefon: 62210362
	Hjemmeside: <a href="http://www.strandgården-rudkøbing.dk">www.strandgården-rudkøbing.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:magasinet@sydfynsmail.dk">magasinet@sydfynsmail.dk</a>
	CVR-nr.: 26 47 72 98
	Stiftet: 6. februar 2002
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kai Smith Frits Feodor Nielsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Centrumplassen 8, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom i tilknytning til bygningsmassen Strandgården i Rudkøbing og endvidere at stå for, deltage i eller medvirke til renovering, om- eller nybygning i Strandgårdskomplekset med efterfølgende udleje eller salg for øje samt aktiviteter beslægtet hermed.

Selskabets aktivitet i året har været i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.241 kr. mod 533.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.459 kr. mod 408.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>180.241</b>	<b>533.452</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.931	-49.923
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>130.310</b>	<b>483.529</b>
Andre finansielle indtægter	16.145	38.007
Øvrige finansielle omkostninger	-55.580	-61.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.875</b>	<b>460.056</b>
1 Skat af årets resultat	-31.416	-51.194
<b>Årets resultat</b>	<b>59.459</b>	<b>408.862</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-240.541	-1.091.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.459</b>	<b>408.862</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.493.725	4.543.656
Materielle anlægsaktiver i alt	4.493.725	4.543.656
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.493.725</b>	<b>4.543.656</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.538
Andre tilgodehavender	565	12.535
Tilgodehavender i alt	565	14.073
Andre værdipapirer og kapitalandele	628.079	641.319
Værdipapirer i alt	628.079	641.319
Likvide beholdninger	0	1.436.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>628.644</b>	<b>2.092.036</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.122.369</b>	<b>6.635.692</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	3.497.390	3.737.931
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.997.390</u></b>	<b><u>5.437.931</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	943.220	1.008.020
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>943.220</u>	<u>1.008.020</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	67.503	65.515
	Gæld til pengeinstitutter	7.567	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
	Selskabsskat	13.821	31.358
	Anden gæld	75.868	75.868
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.759</u>	<u>189.741</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.124.979</u></b>	<b><u>1.197.761</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.122.369</u></b>	<b><u>6.635.692</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.416	51.194
	<b>31.416</b>	<b>51.194</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	5.083.449	6.583.317
Afgang i årets løb	0	-1.499.868
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>5.083.449</b>	<b>5.083.449</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-539.793	-609.860
Årets afskrivninger	-49.931	-49.923
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	119.990
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-589.724</b>	<b>-539.793</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>4.493.725</b>	<b>4.543.656</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.737.931	4.829.069
Årets overførte overskud eller underskud	-240.541	-1.091.138
	<b>3.497.390</b>	<b>3.737.931</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
	<b>300.000</b>	<b>1.500.000</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.010.723	67.503	943.220	696.764
	<b>1.010.723</b>	<b>67.503</b>	<b>943.220</b>	<b>696.764</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.011 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.494 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for mellemregning med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.